
65KŘÍŽOVKA O CENY

VYHRAJTE KNIHU
Vyluštěnoukřížovkuzašletenaadresuvydavateleviz.str.3neboemailem

nakrizovky@uniform.czdo30.6.2025.Slosováníproběhne8.7.2025.

www.invia.cz

3. Využijte výhodných nabídek

Dovolená na pláži v exotice 
Shutterstock

Pro ty, kteří dovolenou plánují
s předstihem, jsou jako stvo-
řené First minute zájezdy. Ces-
tovní kanceláře před sezónou 
nabízejí nejširší portfolio ho-
telů, pokojů i termínů a ceny 
dovolené jsou v tuto chvíli
o desítky procent levnější. 
Pokud vám naopak nevadí 
svou cestu za hranice všed-
ních dnů plánovat na poslední 
chvílí, Last minute dovolená 
bude trefou do černého. Zá-
jezdy s termínem odjezdu za 
několik dnů mají zpravidla 
mnohem přitažlivější cenovku. 

4. Sledujte sezónní slevy
     a akce

Nákup dovolené
Nákup dovolené Shutterstock

Pokud si dovolenou vybíráte
v době, kdy se cestovní 
kanceláře předhání se slevo-
vými akcemi, můžete ušetřit 
tisíce korun. Namátkou 
zmiňme třeba Black Friday, 
slevy pro věrné zákazníky
a mnoho dalších akcí i soutěží. 
Sledujte stránky invia.cz, 
kde najdete nejširší nabídku 
českých i zahraničních ces-
tovních kanceláří na jednom 
místě. Nebo rovnou odebírejte 
náš newsletter a žádná akční 
nabídka už vám neproklouzne 
mezi prsty!

5. Preferujte all  
    inclusive balíčky

Snídaně v hotelu na pláži
Shutterstock

Při cestách do dalekých tropic-
kých krajin může vaši peněžen-
ku spasit i výhodný all inclusive 
zájezd. Pokryje totiž většinu 
nákladů na stravu, nápoje, ale 
třeba i volnočasové aktivity. 
V resortech vaří zpravidla jak 
mezinárodní kuchyni, tak místní 
speciality. A ruku na srdce, strávit 
den plný pohody na vyhřáté 
pláži s drinkem v ruce, je v chlad-
ných měsících snem nejednoho 
unaveného cestovatele.

www.invia.cz


